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Digitalradions framtid

I Sverige har väl digitalradio inte fått något genombrott.
Jag skulle vilja påstå att det känns som om hela projektet är
dött för tillfället. I Storbritannien däremot är man komna
längre, och utbyggnaden fortsätter. ntl’s Broadcast division
har, ser jag i Liam Goughs Radio News Update, startat sin
250:e sändare. Denna är placerad i Caradon Hill, nära
Liskeard i Cornwall. Och det var just det som gjorde att jag
uppmärksammade nyheten. I min ungdom tillbringade jag
nämligen en månad i en liten by i Cornwall inte långt utan-
för Liskeard, allt för att lära mig bättre engelska.

Jag ser att Dixon i Storbritannien pla-
nerar att börja sälja en adapter som
kan kopplas till en tillgänglig radio-
anläggning och som skall göra det
möjligt att lyssna på digitalradio utan
att köpa en helt ny radio. Kostnaden
för denna skulle vara ca 60 pund.

Powell som Powell

USA:s utrikesminister, Colin Powell, avgick efter George W.
Bushs valseger. Powell sågs av många som den enda i den
inre kretsen som försökte bromsa Bushs allt för högervridna
politik mer mot mitten. Men nu gav han upp.

Vad som kanske är mindre känt är att Colin Powells son
Michael Powell är ordförande för FCC i USA, Federal
Communications Commission. Och där har han ställt sig i

spetsen för FCC:s korståg mot
oetiskt material i radio och TV.
Som resulterat i t.ex. höga bö-
ter för visandet av Janet
Jacksons bröst och liknande
”olycksfall”. Michael Powell
och FCC har på senare år blivit
mycket aktiv i kampen mot
omoraliskt material. Nakna
bröst, fula ord osv. resulterar
omedelbart i höga böter. Där-
emot har FCC inte utnyttjat
sin makt för att förhindra den

maktkoncentration som pågår i amerikansk etermedia.

I en artikel av Tom Shales i Washington Post som vidarebe-
fordrats av epostlistan swprograms karakteriseras Michael
Powell med ”He’s an elitist, he’s arrogant, he’s inaccessible,
and he’s incredibly vain about his own ideas.” Och det är ju
klara ord.

Ett inslag i debatten om Michael
Powell är när den ökända radio-
prataren Howard Stern passade på att ringa in till KGO-AM i
San Fransisco i samband med att stationen intervjuade
Powell. Han hävdade då att Michael fått jobbet bara för att
han var Colin Powells son.

Fast Michael Powell får också beröm. Han har gjort det lät-
tare att byta mobiltelefonoperatör (bland annat göra det
möjligt att få behålla sitt gamla nummer när man byter). Och
genomfört en motsvarighet till Nix telefon.

RFE/RL:s framtid

Det har utbrutit våldsamma protester bland personalen vid
RFE/RL:s ryska redaktion. Anledningen är att man centralt
bestämt sig för att ändra stationens inriktning till att mer bli
en lokal radiostation. Detta innebär en ökad satsning på
musik och lättare program för att attrahera nya yngre lyss-
nare. Kritikerna hävdar att det är att sudda ut det som karak-
teriserar RFE/RL och man hävdar att stationen måste få vara
oberoende från vad som bestäms i Washington.

Förespråkarna å sin sida hävdar att det är en utveckling som
måste till om stationen ska kunna behålla lyssnarna och
skaffa nya. Det hela är ett led i samma
utveckling som t.ex. Radio Sawa.

Fast sedan kan man ju undra vad me-
ningen med stationen är om den bara
blir en musiktapet som alla andra?

Välkomna till Torgets sista utgåva för det händelserika året 2004. För oss kortvågslyssnare kan vi bland annat konstatera
att året präglats att nedläggningar av utlandsprogram. Varje månad har det i stort sett varit någon som tvingats lämna
in handduken. Schweizarna lade slutgiltigt ner vid månadsskiftet. Belgien har meddelat att RVI försvinner. Israel är
återigen på fallrepet. Och listan kan göras längre. Är det någon som tror att den digitala utvecklingen kan rädda mediet?
Eller ska vi alla tvingas över till Internetlyssnande. Visst har det sina fördelar, men också sina nackdelar..

Över till något roligare.  Det är snart jul. I år en riktig arbetsgivarejul. Det är inte många lediga dagar man får
extra om man inte väljer att plocka ut semesterdagar. Men det innebär att en del andra är lyckliga. Hur som
helst, ät inte för mycket, prassla inte för mycket med julpapperen och drick inte för mycket julmust. Och när ni
gjort allt detta, glöm inte att lyssna lite på radio också. Fortfarande finns det en hel del kul och intressant att
lyssna på. Och tills vi ses och hörs igen nästa år, ta det lugnt!



WMLK har nu skrotat sin gamla 50 kw RCA-sändare
(som säljs i delar) och har bytt ut den mot en BBC 250

kw-sändare. Fast det är tveksamt om man använder full ef-
fekt.

Senaste nytt i bråket mellan Mike Spencer och Roy
Sandgren om sändningarna från Åland på 603 kHz är

att Mike nu verkar ha tvingats stänga ner sändningarna, i
varje fall för en tid. Mer följer i kommande nummer av EA.

För att spara på elströmmen stängde SLBC
i slutet av september ner de kortvågssän-

dare som användes för inrikesprogram. MV har
redan tidigare stängts. KV används nu bara för
utlandsprogram.

Alain Menargues, nyhetschef på RFI, har tvingats
avgå. Detta sedan han skrivit en mycket Israelkritisk

bok om den (Berlin)-mur som Israel bygger inne på ockupe-
rad palestinsk mark, en mur som är på väg att skapa ett
Palestina som påminner om Sydafrikas bantustans. (Så där,
nu får väl jag också avgå....)

Ett sätt att protestera mot nedläggningen av RVI:s
engelska program är att skriva ett meddelande i RVI:s

gästbok på http://www.rvi.be/guestbook_uk/. Ett annat
sätt vore att skicka ett epost
till den ansvariga ministern
kabinet.bourgeois@vlaanderen.be.
Geert Bourgeois är media-
minister i Flandern.

Den 30 oktober utbröt en
svår brand vid BBC:s

Peterborough-anläggning. Som
resultat rasade hela masten ner
över sändarbyggnaden. Det
finns misstankar om att branden
var anlagd. Eller att fyrverkerier tänt på.

Chefen för den USA-stödda TV-stationen Al-Iraqiya,
Jalal al-Mashta, har avgått i protest mot att alla pengar

som anslagits används till att köpa in dyr teknisk utrustning
från utlandet. Men personalen får inga löner. Det är Harris
Corp. som skrivit avtal, och där hamnar tydligen alla pengar.

Kommersiella Sky Radio och Radio 100
FM i Danmark har enligt en rapport

misslyckats med att locka nya reklampengar
till den kommersiella radion i Danmark.

Enligt en prognos av
Internetexperten Jeff Cole kom-

mer inom 10 år reklamen att försvinna
från TV-sändningarna. I USA räknar
man med att bara 5% av tittarna sitter
kvar och tittar på reklamen. Själv har
jag allt mer kommit på mig med att
zappa någon annanstans, och sedan
blir man kvar där istället.

Deutsche Welle fortsätter att få mins-
kad budget. I mitten på 90-talet var bud-

geten på 325 miljoner Euro. Idag är budgeten
261 miljoner Euro och den fortsätter att
krympa trots inflationen och löneökningar.

Jag läser i nyhetsbrevet Public Access att Berlusconi i
Italien inlett marschen mot ett privatiserande av RAI-

TV. När grundlagen har hunnit ändras ska till en början 20%
säljas ut.

Begränsade KV-sändningar har man från Burkina
Faso. Dom använder bara kortvågssändaren på
5030 när det är sport, vanligtvis onsdag och lördag.

USA planerar att smuggla in små mini-
radioapparater i Nordkorea. (Har det inte funnits
ett privat sådant försök tidigare?)

TV4 har fällts för reklamavbrott i en film. Reklam-
avbrottet i filmen Leon blev lite för irriterande tom
för Granskningsnämnden.

Norkring har flyttat kortvågssändaren i Sveio till
Kvitsöy. Blir väl billigare med service och drift. Om
det nu blir någon drift....?

RTE har nu åter satt sändaren i Tullamore på 567 i
drift efter en tids underhållsarbete.

Hotet mot Radio Georgias utlandsprogram verkar
för tillfället vara över. Lyssnarresponsen verkar ha
gett resultat.

Radio Cairo verkar ha fått sin budget kraftigt ned-
skuren. Än så länge ser det engelska programmet
ut att ha klarat sig.

China Radio International har börjat hyra sänd-
ningstid via Merlin från Chile.

Israel Radio hotas av nedläggning vid årsskiftet.
Man stängde för en tid sedan en av sändar-
anläggningarna.

Enligt uppskattningar finns det dubbelt så många
illegala radiostationer i Spanien som det finns le-
gala.

Slutligen passar vi på att gratulera Transistorradion som
fyller 50 år i år. Första modellen var Regency TR-1 som då, för
50 år sedan, kostade 50 dollar. Vilket nog var en ansenlig
summa på den tiden.

God Jul
önskar

ShortWaveListener Now
http://www.swl.nu

http://www.rvi.be/guestbook_uk/
http://www.swl.nu


HARD-CORE-DX

som är en av de ledande nyhetskällorna för aktiva DX-are har
en egen epostlista. Denna kan nås på:
http://www2.hard-core-dx.com/mailman/listinfo/hard-
core-dx
Men, HCDX har även skapat listor för lite mer
specialiserade ändamål.
http://www.hard-core-dx.com/mailman/listinfo/fm
är adressen om du vill prenumerera på deras lista för FM-
dxare.
http://www.hard-core-dx.com/mailman/listinfo/tv
är adressen om du vill prenumerera på det senaste tillägget.
En lista för TV-dxare.

HERITAGE RADIO NETWORK

Är en gemensam Internetportal för radion i Bulgarien,
Kroatien, Ungern, Polen och Slovakien samt Radio Lotte i
Tyskland. Enda utlandsprogrammet är Radio Slovakia Inter-
national. Det hela är visst ett EU-projekt inom kulturen.

http://www.heritage-radio.net/

RADIO MEMORIES OF THE COLD WAR

Simon Mason är en britt som lagt ut (bland annat) en stort
antal inspelningar. Gör ett besök!

http://www.simonmason.karoo.net/

ÄKTA RADIOMUSIK

Av Jorma har jag fått detta lilla tips. Det
kan kallas äkta radiomusik. Fast jag tycker
det verkar vara onödigt mycket besvär
bara för en musikvideo......

http://www.oz1adl.com/html/video.html

SOTTENSANLÄGGNINGEN

Gillar du att titta på maffiga antenner?

http://www.allo.ch/hb9/sottens/
Kanske kan vara värt ett besök.

ÖVERSÄTTNING

Det finns en del varianter på att få texter översatta mellan
olika språk. Dessa fungerar mer eller mindre. Ibland kan det
bli riktigt roligt. Här är en sådan tjänst på Internet som är
gratis. Dock ingår inte svenska.

http://www.worldlingo.com/wl/translate

Surftips för julen Populärast hos britterna

RAJAR (Radio Joint Audience Research Limited) som mäter
lyssnarsiffror för de brittiska radiostationerna har presente-
rat nya siffror. Den aktuella mätningen gjordes fram till och
med september 2004. Om man jämför siffrorna med de som
är 3 månader gamla kan vi se att BBC stärkt sin ställning i
konkurrensen med de kommersiella stationerna.

BBC har sammanlagt 54,4% (en ökning med 1,3%) medan de
kommersiella stationerna sammanlagt har 43,7% (en
minskning med 1,3%).

BBC består av följande:

BBC Radio 1 8,6% +
BBC Radio 2 16,1% -
BBC Radio 3 1,1%
BBC Radio 4 11,3% +
BBC Radio FIVE LIVE 5,0% +
BBC 6 Music 0,2% +
BBC7 0,2%
BBC World Service 0,6%
BBC Asian Network UK 0,4% +
1Xtra from the BBC 0,2 +

BBC Local/Regional 10,9%

Som man kan se har det digitala utbudet inte fått något
stort genomslag, även om väl DAB-radion i Storbritannien
kommit längre än i Sverige. Där väl utvecklingen står helt
stilla....... (Mest nollor och väldigt få ettor!)

Farlig fallskärmshoppning

Erich Wagar från Brooklyn Park i Minnesota dödades nyligen
när han hoppade fallskärm från en radiomast. Erich hoppade
från en mast i Somerset, Wisconsin som tillhörde Infinity
Broadcasting från en höjd av 290 meter. Men fallskärmen
utvecklades inte i tid.

Av detta kan vi lära att radiomaster ska användas till att
sända radio från, inte hoppa fallskärm från.

RHC tävling

Radio Havana Cuba arrangerar just nu en filatelitävling.
Uppgiften är att svara på frågan: Which is the philatelic
theme of your choice and why?

Alla deltagare kommer att få frimärken som motsvarar
detta (om det nu finns tillgängligt) eller annat med postal
anknytning om detta finns tillgängligt. Skicka
ditt bidrag till: Radio Havana Cuba, P. O. Box
6240, Havana, Cuba; epost: radiohc@enet.cu
eller Fax: (537) 8705810.

Senast 31 december måste RHC ha ditt bi-
drag.

http://www2.hard-core-dx.com/mailman/listinfo/hard-core-dx
http://www.hard-core-dx.com/mailman/listinfo/fm
http://www.hard-core-dx.com/mailman/listinfo/tv
http://www.heritage-radio.net/
http://www.simonmason.karoo.net/
http://www.oz1adl.com/html/video.html
http://www.allo.ch/hb9/sottens/
http://www.worldlingo.com/wl/translate


John Peel RIP

Precis när jag hade skickat iväg manus till förra Torget med-
delades det att John Peel har avlidit. John Peel befann sig
när han dog i Cuzco på arbetssemester tillsammans med sin
hustru Sheila. John Peel blev 65 år gammal, och var under 40
av dessa åren radio DJ. Han var den Radio i DJ som jobbat
längst. Hans insats för att sprida intresse för ny spännande
musik har varit ovärderlig. Att lyssna på hans program över
BBC har varit som en blandning av underbara upplevelser
och mer uppseendeväckande musikupplevelser. Semes-
terresan till Cuzco var en länge efterlängtad resa, och det

blev också den sista.

Strax före sin död hade
John Peel förhandlingar
med British Library om att
skänka sin enorma skivsam-
ling för att göra den till-
gänglig för alla.

0545-0600 Sv NHK - Radio Japan 11915 kHz (via Gabon Dagligen
0600-0620 Sv Vatikanradion 1260, 1611, 7335 och 9645 kHz Tisd Onsd Tors Fred Sönd
1045-1100 Sv NHK - Radio Japan 21820 kHz (via Gabon) Dagligen
1830-1900 Sv Rysslands Röst, Moskva 1494, 5950 och 6175 kHz Månd Onsd Fred
1830-1900 No Rysslans Röst, Moskva 1494, 5950 och 6175 kHz Tisd Tors
1940-2000 Sv Vatikanradion 1260, 1611, 7250 och 9645 kHz Månd Onsd Fred
2000-2020 Sv RAI - Radio Roma 6035 och 9760 kHz Månd Onsd Fred
2000-2020 Da RAI - Radio Roma 6035 och 9760 kHz Tisd Tors Lörd
2000-2030 Sv Norea Radio 1494 (St Petersburg) Månd-Fred

SVENSKSÄNDARLISTAN med lite danskt och norskt

CANADA  Radio Canada International har följande
programschema för sändningen till Europa 2100:

Månd Canada Today/Media Zone
Tisd Canada Today/Mailbag
Onsd Canada Today/Spotlight
Tors Canada Today/Business Sense
Fred Canada Today/Sci-Tech File
Lörd Business Sense/Sci-Tech File
Sönd Mailbag/Spotlight

STORBRITANNIEN  BBC kan det vara sista
förhandstitten vi kan presentera. Jag har nämligen

hämtat informationen från BBC:s On Air magasin. Denna
brukar finnas ute ungefär vid mitten av månaden innan. Nu
har BBC helt plötsligt bestämt sig för att lägga ner utgiv-
ningen. Ett beslut som inte varit förvarnat utan som kom
med sista numret som var för december. Det är bara några
månader sedan man skickade ut förnyelsefaktura för prenu-
merationen. Och fortfarande igår när jag kollade på hem-
sidan står det inget om nedläggning utan istället lockar
man med gratis provnummer innan man prenumererar. Vi
får se vad som erbjuds istället som information. På nästa sida
ska jag hur som helst hämta lite från sista numret av On Air.

* The Global Sell-Off handlar om privatiseringsivern i värl-
den. Hur förlustbringande statlig verksamhet kan förändras
till att bli skattebetalande vinstdrivande företag. Men sam-
tidigt hur fattiga människor inte längre har råd att betala
vattenräkningen eller elräkningen. 4 delar med början 19
december. Må 0906, 1306, 1906, Ti 0106 och Sö 1906.
* Celebrity I Believe. Trevor Barnes intervjuar kändisar om
deras liv och vilken roll religionen har spelat för dom. Första
avsnittet 6 december och i fyra delar. On1045, 1545, 2045
och To 0245.
* Go Digital är ett program som handlar om den tekniska
utvecklingen inom digitalteknologi. Ti 1006, 1506, 2006
och On 0206. Sänds live
måndagar 1500 via In-
ternet.

Såja. En mycket begränsad WW efter-
som vi ju skall ha en Engelsksändar-
lista på annat håll i EA. Som vanligt
ser jag fram emot synpunkter på vad
som är med, och inte är med. Och
naturligtvis rättelser.

Och som vanligt finns det en
webversion på:
http://www.swl.nu/listen

Såja, det var allt vi hade att bjuda på. Till vänster ser ni jultomten i form av eder redaktör. Taget medan jag
fortfarande hade funderingar på att extraknäcka som jultomte. Nu blev det inget av detta så skägget åkte av
igen vid ett svagt ögonblick.

Men trots detta vill jag önska er alla en riktigt GOD JUL och ett GOTT NYTT ÅR! Jag hoppas att ni återvänder
nästa år med nya intressanta idéer om vad som kan göras bättre.
Vi ses igen nästa år.

http://www.swl.nu/listen


ENGELSKSÄNDARLISTAN
Sven Ohlsson Vasavägen 5, 265 31 ÅSTORP | 042 - 504 23 | torget@sdxf.org

- JORDEN RUNT PÅ 24 TIMMAR

ALBANIA Radio Tirana
1945-2000* 6115 7210  /Europe/ mo-sa
2230-2300* 7130  /Europe/ mo-sa

ANGUILLA Caribbean Beacon - Gene Scott Univ Netw
1000-2200 11775
2200-1000 6090

ARGENTINA   RAE
1800-1900* 9690 15345  /Europe/ mo-fr
0200-0300 11710  /America/ tu-sa

ARMENIA Voice of Armenia
1925-1945* 4810 9965  /Eu ME/ mo-sa

ARMENIA Trans World Radio
1710-1725* 864  /ME As/

AUSTRALIA   Christian Voice International
0900-1100 11955  /seAsia/
0900-1500 13685  /China/
1100-1800 13635  /seAsia/
1500-1800 13685 /China/
1800-2100 11685  /seAsia/

AUSTRALIA   HCJB Australia
0100-0230 15560  /South Asia/
0700-1100 11750  /South Pacific/
1100-1230 15425  /seAsia/
1430-1800 15390  /South Asia/
2230-0100 15525  /East Asia/

AUSTRIA Radio Austria International
0505-0530 17870  /ME/ sa-su
0635-0700* 17870 (mo-fr 0645-)  /ME/ sa-su
1305-1330* 6155 13730  /Eu/ sa-su
1305-1330* 17855 (mo-fr 1315-)  /As Oc/
1335-1400* 6155 13730 13775 (mo-fr 1345-)/Eu As Oc/

AUSTRIA Adventist World Radio
0200-0300 6175  /eAf/
1800-1830 9530  /eAf/
2100-2200 9830  /eAf/

AZERBAIJAN   Voice of Azerbaijan
1700-1730* 1296 6110

BANGLADESH   Bangladesh Betar
1230-1300 7185 9550   /sAsia seAsia/
1745-1900 7185 9550    /Europe/

BELARUS Radio Belarus
0200-0230* 5970 7210   /Europe/ mo-we fr-sa
1930-2000* 1170 7105 7210   /Europe/ mo-tu th-fr su

BELGIUM Radio Vlaanderen Internationaal
0800-0830* 1512 5965 (Jülich)   /Europe/
1830-1900* 1512 5910 (Jül) 7490 (Kras)   /Eu seEu ME/
2030-2100* 1512 7490 (Krasnodar)   /Europe/

BULGARIA Radio Bulgaria
0730-0800* 11600 13600   /wEurope/
1230-1300* 11700 15700   /wEurope/
1830-1900* 5800 7500   /wEurope/
2200-2300* 5800 7500   /wEurope/

CANADA Radio Canada International
1800-1900 9530we 11770dh 13730we 15255sk /Africa/
2000-2100* 5850 7370 9770 11875 15140   /Africa/
2100-2200 5850 9770   /Europe/ sa-su

CHINA China Radio International
0000-0200 7345
0700-0900 1215alba
0900-1100 17490
1200-1400 13610 13790
1400-1500 9700 9795 13610
1500-1600 9435 9525
1600-1700 7255 9435 9525
1700-1800 6100 7255
1800-1900 6100
2000-2100 1386sit 1440lux 5960alb 6100 7190

7285alb 9600 9855
2100-2200 5960ala 7190 7285alb 9600 9855
2200-2300 7170russ

COSTA RICA   Gene Scott University Network
0000-0600 5030 6150 7375 9725
0600-0900 5030 6150 7375 9725 11870
0900-1200 5030 6150 7375 9725 11870 13750
1200-1600 9725 11870 13750
1600-2000 9725 11870 13750
2000-2400 9725 13750

CUBA Radio Habana Cuba
0100-0500 6000 9820  /NA/
0500-0700 9550 9820  /Pac Car/
2030-2130 9505 11760  /NA Car/
2300-2400 9550  /Car/
0000-0200 9655  /Car/

CZECH REPUBLIC   Radio Prague
0800-0827* 7345 9880
1130-1157* 11640
1700-1727* 5930 15710
1800-1827* 5930 9415
2100-2127* 5930 9430

DENMARK World Music Radio
0000-2400? 5815 15810 (testtransmissions)

ECUADOR HCJB
1100-1330 12005 21455usbAlla tider är i UTC



EGYPT Radio Cairo
0200-0330 7260   /NA/
1215-1330 17670  /sAs/
1630-1830 9855 (Voice of Africa)   /sAf/
2030-2200 15375 (Voice of Africa)   /wAf/
2115-2245 9990   /wEu/
2300-0030 11725   /NA/

ETHIOPIA Radio Ethiopia
1600-1700 7165 9560

FINLAND Scandinavian Weekend Radio
2200-0700 5980 11720 1st sa
0700-1200 6170 11690
1200-1800 61598070 11720) 1st sa
1800-1900 5990 11720 1st sa
1900-2200 5980 11690

FRANCE Radio France Internationale1
0400-0430 9555 9805 (Moyabi)   /East Africa/
0500-0530 11850 (Moyabi) 11995   /East Africa/
0600-0630 9595 (Ascension) 15155 15605   /eAfrica/
0700-0800 11700 (Moy) 11725 (Moy) 15605 (Moy)  /Nig/
1200-1230 15275 (Ascension) 21620   /Africa/
1400-1500 7180 (China) 17620   /As ME/
1600-1700 9730 (Mey) 15160 (Mey) 17850   /Africa/
1700-1730 11615 15605   /Africa/

GERMANY Deutsche Welle
0600-1700 6140jül

GERMANY IBRA Radio
1830-1845 9520 (Jülich)

GERMANY Pan American Broadcasting
0030-0045 5945 su
1400-1430 13820 sa
1445-1500 13820 sa-su
1500-1515 13820 su
1545-1600 13820 su
1600-1630 13820 su

GERMANY Universal Life
0100-0130 7145 su
1200-1300 6045 (sa 1230-) sa-su
1600-1630 11840 su
1900-1930 7105 su

GERMANY Brother Stair The Overcomer Ministry
1300-1700 6110 (Jülich)   /Europe/
1400-1500 13810 (Jülich)   /Europe/

GUAM AWR-Asia
1000-1030 11870 11900
1130-1200 15260
1330-1400 11980 15660
1600-1630 15480 15495
1630-1700 11980
1730-1800 11560
2130-2200 11980 12010
2230-2300 11850 15320

GUAM KTWR
0740-0900 15225
0815-1930 11840
1500-1630 12105

HUNGARY Radio Budapest International
1600-1628* 6025 95801 su
2000-2028* 3975 6025 (Rimavska Sobota)
2200-2228* 6025 (Rimavska Sobota)

INDIA All India Radio
1000-1100 1053 1371 15020 15235 15260 17510

17800 17895
1330-1500 9690 11620 13710
1745-1945 7410 9445 9950 11620 11935 13605 15075

15155 17670
2045-2230 7410 9445 9910 9950 11620 11715
2245-0045 9705 9950 11620 11645 13605

INDONESIAVoice of Indonesia
0100-0200 9525 11785/15150
0800-0900 9525 11785/15150
2000-2100 9525 11785/15150

IRAN IRIB World Service
1030-1130 15460 15480
1530-1630 9610 9940
1930-2030 6110 7320 9855 11695

ISRAEL Israel Radio International
0430-0445* 11585 15640
0930-0945* 15640 17535
1700-1715* 11605 15640 17535
1900-1925* 15615 15640 17535

ITALY RAI - Radio Roma
0445-0500 5965 6000 7230
1935-1955 6035 9760

ITALY IRRS - Shortwave
0800-1300 13840 sa-su
2100-2230 5775

JAPAN NHK World
0500-0600 5975uk 7230uk
0600-0700 7230uk
1000-1100 17585abu
1700-1800 9875uk 11970
2100-2200 6090 6180uk

JORDAN Radio Jordan
1400-1730* 11690

KOREA, North   Voice of Korea
0100-0200 3560 7140 9345 9720 11735 13760 15180
0200-0300 4405 11845 15230
0300-0400 3560 7140 9345 9720
1000-1100 3560 11710 11735 13650 15180
1300-1400 4405 9325 11710 13760 15245
1500-1600 4405 9335 11710 13760 15245
1600-1700 3560 9975 11735
1900-2000 4405 13760 15245
2100-2200 4405 13760 15245



KOREA, South   Radio Korea International
0800-0900 9570 9640
1600-1700 5975 9870
1900-2000 5975 7275
2100-2130* 3955 (Skelton)

LATVIA Latvias Radio
0900-1900 9290 /Various programme providers/ su

LITHUANIA   Radio Vilnius
2330-2400 7325
0030-0100 9875
0930-1000* 9710   /Europe/
1900-1930* 666   /Europe/

LITHUANIA   Radio Ezra
0650-0700 612 wed

MALAYSIA Voice of Malaysia
0000-2400 7295
0300-0830 6175 9750 15295
0830-1230 15295

MONACO Trans World Radio
0745-0920 9870 11865 (mo-fr 0800-, sa -0815-0815
1745-1800* 1467
2315-2330* 1467
2330-2345 1467 sa

MONGOLIA Radio UlaanBataar
1000-1030 12085
1500-1530 12015
2000-2030 12015

NETHERLANDS   Radio Netherlands
1000-1100 7315pet 9790bon 12065irk 13820kha
1200-1300 11675bon
1400-1500 9345tash 12080mad 15595mad
1800-1900 6020mad 9895fle 11655mad
1900-2100 15315bon 17725bon 17875sack sa-su
1900-2100 7120mad 9895fle 11655mad 17810bon
2200-2300* 1512 (Wolvertem)   /Europe/

NEW ZEALAND   Radio New Zealand International
0400-0759 15720
0800-1059 9885
1100-1259 15530
1300-1750 9870
1751-1850 11980
1851-2239 15265
2240-0359 17675

NIGERIA Voice of Nigeria
0500-0700 15120
1000-1500 15120
1700-2100 7255

OMAN Radio Sultanate of Oman
0300-0400 15355
1400-1500 15140

PAKISTAN Radio Pakistan
0800-0810 15100 17835
1100-1105 15100 17835
1600-1615 9390 11570 11850 15725

PHILIPPINES   Radyo Pilipinas
0200-0330 11885 15120 15270
1730-1930 11720 15190 17720

POLAND Radio Polonia
1300-1359* 9525 11850
1800-1859* 7265 7270

ROMANIA Radio Romania International
0630-0700 9565 11710
1300-1356 15105 17745
1800-1856 5965 71307145 9540
2300-2356 6135 6180 7105 9610

RUSSIA The Voice of Russia
0400-0500 603 1548
0500-0600 603
0600-1000 603 1323
1600-1700 6130 7290
1800-1900 1494* 5950* 6175* 7290 *=sa-su
1900-2000 6175 6235 7290 7400
2000-2100 6145 6235 7290 7330
2100-2200 6235 7300 7330

RUSSIA FEBA
1400-1415 9445 (Novosibirsk)
1500-1600 7340 (Irkutsk)

SERBIA AND MONTENEGRO    The International Ra-
dio of Serbia and Montenegro
0100-0130* 7115 mo-sa
0200-0230* 7130
1330-1400 11835
1930-2000* 6100
2200-2230* 6100

SINGAPORE   Radio Singapore International
1100-1400 6080 6150

SLOVAKIA Radio Slovakia International1
1730-1800* 5915 6055
1930-2000* 5915 7345

SOUTH AFRICA   Channel Africa
0300-0355 7390
0300-0500 3345
0500-0555 11875
0500-0700 7240
0600-0655 15220
0700-0800 11825
1000-1200 11825
1400-1600 11825 sa-su
1500-1555 17770
1700-1755 15285
1900-2200 3345

SOUTH AFRICA   Amateur Radio Mirror International
0800-0900 9750 17815 su
1800-1900 3215 mo

SOUTH AFRICA   Trans World Radio
0600-0635 11640 (-0605 sa-su)



SOUTH AFRICA   Adventist World Radio
1800-1830 3215 3345 11925
1830-1900 11925
2000-2100 15295

SPAIN Spanish Foreign Radio
2000-2100 9595 9680 mo-fr
2200-2300 9595 9680 sa-su

SRI LANKA   SLBC
1900-2000 6010 (via Skelton)   /Europe/ sa

SWEDEN Radio Sweden
0130-0200 11550 (Madagascar)   /As Pac/
0230-0300 6010 (Sackville)   /North America/
0330-0400 6010 (Sackville)   /North America/
0730-0800 1179   /Europe/ su
0330-1400 13580 15240 15735   /NA As Pac/
1330-1400 7420 11550   /NA As Eu/
1430-1500 11550 15240 (Sackville)   /Eu ME Af As NA/
1830-1900 1179 6065   /Eu Af ME/ mo-sa
2000-2030 1179   /Europe/ mo-sa
2030-2100 6065 7420/9415   /Eu As/
2230-2300 1179 6065   /Europe/

SYRIA Radio Damascus
2110-2210 13610

TAIWAN Radio Taiwan International
1800-1900 3965iss
2200-2300 15600us

TAJIKISTAN   Radio Tadjikistan
0345-0400 972 1143 7245
1645-1700 1143 7245

THAILAND   Radio Thailand World Service
0000-0030 9680   /Eu Af/
0030-0100 5890 (Greenville) 13695   /North America/
0300-0330 5890 (Delano) 15460   /North America/
0530-0600 13780   /Europe/
1230-1300 9810   /As Pac/
1400-1430 9725   /As Pac/
1900-2000 9840   /Europe/
2030-2045 9535   /Europe/

TURKEY Voice of Turkey
0400-0500* 6020 7240   /As Af Eu NA/
1330-1430* 15155 15195   /Eu As Au/
1930-2030* 6055   /Europe/
2130-2230* 9525   /As Au/
2300-2400* 7275 /Eu NA/

UKRAINE Radio Ukraine International1
0100-0200* 5840   /Eu NA/
0400-0500* 5840   /Eu NA/
1200-1300* 15640   /Eu As/
2200-2300* 5840   /Eu NA/

UNITED ARAB EMIRATES   UAE Radio - Dubai
0330-0400 12005 13675 15400
0530-0600 15435 17830 21700
1030-1100 13675 15370 15395 21605
1330-1400 13630 13675 15395 21605
1600-1635 13630 13675 15395 21605

UNITED ARAB EMIRATES   Adventist World Radio
1200-1230 15135
1530-1600 15225

UNITED KINGDOM   BBC World Service
Mornings 6195 9410 12095
Daytime 12095 15485 17640
Evenings 6195 9410 12095 15485

UNITED KINGDOM   Wales Radio International
0300-0330* 6005 (Rampisham)   /North America/ sa
1130-1200* 17625 (Rampisham)   /As Pac/ sa
2130-2200* 3955 (Ramp) 7110 (Moos)   /Europe/ fr

UNITED NATIONS    United Nations Radio
1730-1745 7170mey 9565sk 17810asc mo-fr

U.S.A. Voice of America
Europe, North Africa & the Middle East
2330-0030 1593
0900-1200 15615 17555
1500-1700 9685 11835 15255
2000-2100 1593
2200-2300 1593

Africa
0300-0400 909 1530 6035 6080 7290 7340 (-0330)

9885
0400-0500 909 1530* 4960 6080 7290 9575 9775

9885* (*=-0430)
0500-0600 909 6035 6105 7295 13710
0600-0630 909 1530 6035 6080 6105 7295 11835

11995* 13710 *=mo-fr
0630-0700 6080 7295 11835
0700-0900 5995 11655
1500-1600 13865 17715 17895
1600-1700 909 1530 15240 17715 17895
1700-1800 13710 15240 15445
1800-1900 909 6035 11975 13710 15240 17895
1900-2000 909 4940 6035 11975 13710 15240 15580

17895
2000-2100 909 1530 4950* 6035 11975 13710 15240

15580 *-2030 mo-fr
2100-2200 909 1530 6035 11975 13710 15580

U.S.A. American Forces Network
0000-2400 5446,5/7812,5/12133,5usb (Key West, USA)

7507,0usb (Sabana, Puerto Rico)
13362,0/5765,0usb (Barrigada, Guam)
12579,0/4319,0usb (Diego Garcia)
10320,0/6350,0usb (Pearl Harbour, Hawaii)
13855,0/7590,0usb (Keflavik, Iceland)

U.S.A. KAIJ Dallas, Texas /Gene Scottork/
0000-1400 5755
1400-0000 13815

U.S.A. KJES, King Jesus Eternal Savior, New Mexico
0200-0330 7555   /NA/ mo-fr
1400-1700 11715   /NA/ mo-fr
1900-2100 15385   /As Pac/ mo-fr

U.S.A. KNLS The New Life Station, Alaska1
0800-0900 117651
1300-1400 9690



 U.S.A. KTBN Trinity Broadcasting Network
0000-1600 7505
1600-0000 15590

U.S.A. KVOH High Adventure, Rancho Simi, CA
0100-0800 9975
1300-1500 9975
1500-0100 17775

U.S.A. KWHR World Harvest Radio, Hawaii1
0200-0400 17510 Angel III   /Asia/
0400-0600 15220
0600-1900 9930

0600-1200 11565 Angel IV (mo-fr -1000)   /Pacific/

U.S.A. WBCQ The Planet, Monticello, ME
2300-0600 5105 7415 9330
0600-1000 5105 7415
1000-1200 5105
1200-1300 5105 9330 17495
1300-2300 5105 7415 9330 17495

U.S.A. WEWN Worldwide Catholic Radio
0000-0500 5825 7425 11530
0500-0800 5825 7425 7570 11615
0800-1300 5825 7425 11875
1400-1600 9955 11530 15745
1600-2000 11530 13615 15695 15745
2000-2200 11530 13615 15695 15745 17595
2200-2300 9975 11530 15695 15745
2300-2400 7425 9975 11530 15695

U.S.A. WHRA
0000-0400 7580 Angel V   /Af ME/
0400-0500 5850
0500-0600 5835
0600-0800 7580
1300-1600 17560
1600-2100 17560
2100-2400 9455

U.S.A. WHRI World Harvest Radio, South Bend
0100-0500 5835* Angel I   /CA SA/ sa-su 7315
0500-0600 5970* sa-su 7315
0600-1000 7315
1000-1300 9495
1300-1900 15105
1900-2200 15665
2300-0100 7315

0800-1100 5860 Angel II   /NA Europe/
1100-1300 7535
1300-2200 9840
2200-0800 7535

U.S.A. WINB Red Lion1
2300-0500 9320
1100-1300 9320
1300-2300 13570

U.S.A. WJIE The Evangel World Paryer Center
2200-1000 13595
1000-2200 7490

U.S.A. WMLK Bethel
0400-0900 9265 9955 mo-fr
1600-2100 9265 15265

U.S.A. WRMI Radio Miami International1
0000-1300 6870 9955
1300-2400 6870 15725

U.S.A. WTJC - Fundamental Broadcasting Network,
0000-2400 9370

U.S.A. WWCR World Wide Christian Radio
0000-1000 3210 (WWCR-1)
1000-1100 9985
1100-2200 15825
2200-2400 9985

0100-1300 5935 (WWCR-2 Gene Scott)
1300-0100 13845

2300-1300 5070 (WWCR-3)
1300-1600 9985
1600-2300 12160

2200-0400 7465 (WWCR-4 The Overcomer Ministry)
0400-1300 5770
1300-1600 7465
1600-2200 9985

U.S.A. WWRB
0000-0500 5050 5085 5745 6890
0500-0600 5050 5085 6890
1300-2300 9320 12170
2300-2400 5050 5085 5745 6890

U.S.A. WYFR Family Radio
0000-0100 6085 9505 11720   /NA CA SA/
0100-0200 6065 9505 15060tai   /NA India/
0200-0300 5985 6065 9505 9985 11855   /NA CA SA/
0300-0400 6065 9505 11740   /NA CA SA/
0400-0500 6065 7355 9505 9715   /NA Eu/
0500-0600 9855 7520   /Europe/
0600-0700 7355 11530 11580   /Europe/
0700-0800 7355 9985   /Eu Af/
0800-0900 9985   /Africa/
1000-1100 5950   /North America/
1100-1200 5950 9555 11725 11830   /NA CA SA/
1200-1300 5950 11830 11970 13695   /North America/
1300-1400 11560tai 11740 11830 11970   /NA India/
1400-1500 11560tai 11740 11830 17760   /NA India/
1500-1600 6280tai 11830 17760   /NA India/
1600-1700 6280tai 11830 11865 17760 17790 18980

21455   /NA Eu Af India/
1700-1800 18980 21455   /Eu Af/
1800-1900 18980   /Europe/
1900-2000 15115 15565 18980   /Eu Af/
2000-2100 5810 7580 15565 17575   /Eu Af CA SA/
2100-2200 5810 7580 15565 17575   /Eu Af CA SA/
2200-2300 7580 11740 21525   /Af NA Eu/
2300-2400 5985 11855 15170 15400   /NA CA SA/



UZBEKISTAN   Radio Tashkent International
0100-0130 5975 6165 7160   /Asia/
1200-1230 5060 5975 6025 9715   /Asia/
1330-1400 5060 5975 6025 9715   /Asia/
2030-2100 5025 7185 11905   /Europe/
2130-2200 5025 7185 11905   /Europe/

VATICAN STATE   Vatican Radio
0140-0200 9650 12055   /As Pac/
0250-0315 7305 9605   /America/
0300-0330 17590   /As Pac/
0300-0330 9660   /Africa/
0500-0530 9660 11625 13765   /Africa/
0600-0620 4005 5890 7250   /Europe/
0630-0645* 585 1530 4005 5890 6185 7250 9645

11740 15595   /Eu Af As Pac/ mo-fr
0630-0700 11625 13765 15570   /Africa/
0930-1000* 585 1611 5890   /Europe/ mo-tu th-sa
1130-1200 15595 17515 (Holy Mass)   /ME Af/ fr
1515-1530 12065 13765 15235   /As Pac/
1530-1550 12065 13765 15235 (H M)   /Af As Pac/ sa
1715-1730* 585 1530 4005 5890 7250 9645 15595

/Eu As Pac/
1730-1800 13765 15570 17515   /Africa/
1950-2010* 585 1530 4005 5890 7250   /Eu ME/
2000-2030 9660 11625 13765   /Africa/

VIETNAM Voice of Vietnam
0100-0130 6175 (Canada)
0230-0300 6175 (Canada)
0100-0130 6175 (Canada)
0230-0300 6175 (Canada)
0330-0400 6175 (Canada)
1030-1100 9840 12020
1100-1130 1242 7285
1230-1300 9840 12020
1500-1530 1242 9840 12020
1600-1630 7220 7280 9550 11630
1800-1830 5955 7280 11630
1900-1930 7280 11630
2030-2100 59557220 7280 9550 11630
2330-2400 9840 12020

ZAMBIA Christian Voice
0400-0700 6065
0700-1700 9865
1700-0400 4965

Såja, det var vad vi lyckades få ihop. Som vanligt gäller att jag vill att ni hör av er med korrigeringar. I hastigheten kan det vara så
att det blivit några fel. Och sedan kan det ju hända att tider och frekvenser ändras sedan jag satte samman listan.

En annan sak jag önskar är synpunkter på urvalet av stationer. En del är lätthörda, en del "omöjliga". Och det handlar också om
vilka sändningar som skall vara med. Ska vi bara ta med sändningar direkt riktade till Europa. Eller även sändningar som
egentligen är riktade åt andra håll, men som är hörbara och/eller sänds vi tidpunkter som i varje fall är lämpliga.

Som ni ser finns det en del förkortningar och liknande. De som står innanför / / är uupgift om vart sändningen är riktad. Jag tror
att de forkortningar som använts talar för sig.

Vilka relästationer som används visas på olika sätt (jag får nog standardisera det.....). Ibland i klartext och ibland i form av en
förkortning. Jag hoppas det går att förstå.

För övrigt glöm inte hptt://www.swl.nu/listen.     Hör av er!

hptt://www.swl.nu/listen

